

Soletti 230g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	1601
Fett	3.1
Gesättigte Fettsäuren	0.3
Kohlenhydrat	73
Zucker	0.7

Nutritional Name	Value
Protein	12
Salz	4.5

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Salz, Rapsöl, Zucker, Hefe, WEIZENMALZ, Säureregulator (Natriumhydroxid).
Allergenhinweis: Kann Spuren von SESAM und MILCHBESTANDTEILEN enthalten.